
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

I MINISTERSTVO
I PRO MÍSTNÍ
I ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO ze dne 26.9. 2022

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

IC:

DIČ:

Telefon:

jednající prostřednictvím:

Zhotovitel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zápis v obchodním rejstříku

Číslo účtu:

Telefon:

Jednající prostřednictvím:

Městys Mrákotín

Mrákotín 49, 588 54 Mrákotín

002 86 265

CZ00286265

+420 725 102 685

Miroslav Požár, starosta

Geo-stav Valeč s.r.o.

Valeč 142, 675 53 Valeč

07642661

CZ07642661

vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 109 293

115-83 673 002 17/0100

+420 774 735 020

Ing. Aleš Urbánek, jednatel

Smluvní strany uzavřely dne 26. 9. 2022 Smlouvu o dílo na zhotovení díla „Rekonstrukce sportoviště

Mrákotín“ v rámci projektu Rekonstrukce hřiště Mrákotín (projekt spolufinancován z MMR). V souladu

s ustanovením Čl. XXI. Závěrečná ujednání se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy
n dílo dn‘ ? P 7027 (riljíri jln flnrhit-ek 1, o 7ld‘, hi“rHn m‘nf mlnlT o dílo r ř1nkii

VIII. Cena díla, odstavce 4.

II. Předmět změny smlouvy

1. Vzhledem kzapočatým pracím, obnažení sloupků stávajícího oplocení rekonstruovaného hřiště
v Mrákotíně, bylo zjištěno, že tyto sloupky mají malou základovou patku a jsou vyoseny. Zvětšením
plochy hřiště bude dosaženo obrubami až ke sloupkům, což vytvoří oporu a zpevnění. Vzhledem ke
výše zmíněným skutečnostem byly znemožněny postupy pro řádnou realizaci akce stavebních prací
a řádného dokončení díla dle Smlouvy o dílo z 26. 9. 2022. Na základě toho se obě smluvní strany

Stránka 1 z 2



dohodly, že se zhotovitel zavazuje k provedení prací specifikovaných ve Změnovém listu č. 1,

který je přílohou Dodatku Č. 1.

Vícepráce dle změnového listu Č. 1 ve výši 111 353, 00 Kč bez DPH.

2. V návaznosti na změnu dle Čl. II. Předmět změny smlouvy, odst. 1 Dodatku č. 1 dochází ke změně

či. VIII. Cena díla, odst. 4 Smlouvy o dílo ze dne 26. 9. 2022.

Původní znění:

Cena díla celkem je stanovena takto:

Cena celkem bez DPH 2 382 212, 50 Kč

DPH (sazba 21 %) 500 264, 62 Kč

Cena celkem včetně DPH 2 882 477, 12 Kč

Nové znění:

Cena díla celkem je stanovena takto:

Cena celkem bez DPH 2 493 565, 50 Kč

DPH (sazba 21 %) 523 648, 76 Kč

Cena celkem včetně DPH 3 017 214, 26 Kč

III. Závěrečné ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno

vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

V Mrákotíně, dne:

Za objednatele:

Ve Valči, dne:

Za zhotovitele:

íVi i ros I a Digitálně podepsal
Miroslav Požár

‚ ‘ Datum: 2023.04.05

v Poza r 12:49:45 +0200

Miroslav Požár

starosta

I n J\ Digitálně podepsal
Ing. Aleš Urbánek

‘ Datum: 2023.04.05U r ba nek11 :28:28 +0200

Ing. Aleš Urbánek

jednatel společnosti

Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet - vícepráce

S: 0017 Hřiště - Mrákotín

0: 001 Hřiště - Mrákotĺn

R: 1 0101 Pol

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství lCena I MJ Celkem

Díl: I Zemní práce — 4 966,05

2 121101102R00 Sejmutí antuky s přemístěním přes 50 do 100 m rn3 9320001 105,001 978,60

3 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 2,270001 165,001 374,55

41132203302R00 Híoubení rýh pro drény, híoubky do 1,1 rn, v hor.3 m 20,34000j 85,001 1 728,90

101174203301R00 Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, hí.do 1,10 m m 20,34000 20,001 406,80

111181101 102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 73,86000 20,001 1 477,20

Dil: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00000 11 104,45
151871228111R00 Kíadeni dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC m 22,10000 20,001 442,00

16 289971231 R00 Zřízeni vrstvy z geoteXt. sklon do 1:1 š.do 3m m2 44,20000 30,00) 1 326,00

28611222.AR Trubka PVC drenážní flexibiíní d 80 mm m 17,73000 60,001 1 063,80
18 28611224.AR Trubka PVC drenážní fleXibiíní d 100 mm 4,37000 145,001 633,65

19 583316004R Kamenivo těžené frakce 8/16 t 9,09000) 500,00 4 545,00

• 69366198R GeoteXtiíie 200 gIm2 ]m2 44,200001 70,00) 3 094,00

Dil: 5 Komunikace 0,00000 270,00 18 182,50
22 5648511 14RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 10-15 cm m2 72,73000 250,00 18 182,50

štěrkodrf frakce 0-32 mm —

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání — 0,00000 54 229,00
24 273313621R00 Beton základových desek prostý C 20/25 - včetně m3 10,12000 2 950,00 29 854,00

urovnání
25 273361921 RT9 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr m2 97,50000 250,00 24 375,00

drátu 8.0. oka 150/1 50 mm KY8O —

Dl: 91 Doplňující práce na komunikaci — 0,00000 8 272,00
26J916661111RT5 Osazeni park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 12,00000 525,00 6 300,00

včetně obrubníku 80X250X1 000 mm
Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 0,68000 2 900,00) 1 972,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00000 3 124,00
9Rqqt999nh1pnn Přiri hmot pnmní komi,nikrp kryt t 2 4flflflfl lin nn‘ ‘ i?d flfl

Díl: VN Vedlejší náklady — 0,00000 0,00
42 005121010R J Vybudováni zařízení staveniště Soubor 0,00000) 15 000,00) 0,00
43 0051 22020R Přeprava stavebnich kapacit šr 0,00000 24 000.00) 0,00
44)005124010R Koordinační činnost šor 0,00000 25 000,00) 0,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00000 11 475,00
45)919732111R00 Úprava cementobetonového krytu leštěním m2 67.50000) 170,00) 11 475,00

111 35300

Zpracováno programem BUlLDpower S, í RTS, as. Stránka I z 1


